
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemilaquindici il giorno  ventotto del mese di dicembre nel proprio
ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con proprie determinazioni, veniva assunto regolare impegno di spesa,
per le forniture oggetto della presente;

Visto che le ditte hanno regolarmente fornito quanto richiesto;

Dato atto che alla data odierna risultano insufficienti alcuni impegni di spesa;

Considerato opportuno impegnare le somme appresso specificate:
la somma complessiva di euro 2.200,00 a favore della AMBITO-
TERRITORIALE OTTIMALE N.3 MARCHE per la quota consortile anno
2015;
la somma complessiva di € 3.129,56 a favore dell’UNIONE MONTANA-
MARCA DI CAMERINO;
la somma di € 213,26 a favore del rifugio cani randagi “Monti-
Azzurri”per anno 2015
la somma di € 1250,00 a favore del Dott.Carlo Colangeli per l’attività di-
sorveglianza anno 2015;
la somma di € 167,22 a favore dell’ASUR MARCHE per gli esami clinici-
effettuati ai dipendenti;

Ritenuto opportuno aumentare gli impegni di spesa di seguito specificati:
- di € 93,39 al capitolo 83 SPESE CANONI ENERGIA ELETTRICA, TELEFONICI,
GAS E ASSISTENZA E MANUTENZIONE SISTEMI INFORMATICI - impegno
24/2015 a favore della ditta MEETING SRL;
- di € 18,30 al capitolo 83 SPESE CANONI ENERGIA ELETTRICA, TELEFONICI,

GAS E ASSISTENZA E MANUTENZIONE SISTEMI;

Visto il D.lgs 18.08.2000 n. 267;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Accertata la regolarità delle singole fatture e ritenuto di dover dare corso alla loro
liquidazione;

DETERMINA

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 53   Del 28-12-2015
 Reg. generale 122

Oggetto:AUMENTO IMPEGNI DI SPESA INSUFFICIENTI ANNO 2015 .



di impegnare al B.P.2015 gestione e Competenza:2.
3.

la somma complessiva di euro 2.200,00 a favore della AMBITO-
TERRITORIALE OTTIMALE N.3 MARCHE per la quota consortile anno
2015 al cap.2224 / 0 CONCORSO NELLE SPESE CONSORTILI
cod.bilancio 1110305;
la somma complessiva di € 3.129,56 a favore dell’UNIONE MONTANA-
MARCA DI CAMERINO al cap. 901 / 0 SERVIZI SOCIALI - GESTIONE
ASSOCIATA COMUNITA' MONTANA cod.bilancio 1100405;
la somma di € 213,26 a favore del rifugio cani randagi “Monti-
Azzurri”per anno 2015, al cap.1730/0 CANILE COMUNITARIO - SPESE
CONSORTILI cod.Bilancio 1090603;
la somma di € 1250,00 a favore del Dptt.Carlo Colangeli per l’attività di-
sorveglianza anno 2015, al cap.1730/0 CANILE COMUNITARIO - SPESE
CONSORTILI cod.Bilancio 1090603;
la somma di € 167,22 a favore dell’ASUR MARCHE per gli esami clinici-
effettuati ai dipendenti al cap. LEGGE 626/94 SICUREZZA SUL LAVORO
cod.bilancio 1060103;

di aumentare gli impegni di spesa precedentemente assunti per gli importi ed a4.
favore dei creditori negli interventi del B.P. anno 2015 a competenza di seguito
specificati:

- di € 93,39 al capitolo 83 SPESE CANONI ENERGIA ELETTRICA,
TELEFONICI, GAS E ASSISTENZA E MANUTENZIONE SISTEMI INFORMATICI -
impegno 24/2015 a favore della ditta MEETING SRL;

- di € 18,30 al capitolo 83 SPESE CANONI ENERGIA ELETTRICA,
TELEFONICI, GAS E ASSISTENZA E MANUTENZIONE SISTEMI
INFORMATICI - impegno 80/15 a favore della ditta HALLEY
INFORMATICA SNC;

Di pubblicare la presente determinazione per 15 giorni consecutivi all’albo5.
pretorio dell’ente;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 53 del 28-12-2015 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 28-12-2015 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 28-12-2015 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 112

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 12-03-2020 al giorno
27-03-2020 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 28-03-2020

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 53 del 28-12-2015 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


